CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 113/2.018.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

determine a Secretaria competente, a instalação de uma luminária na Av. Ulisses

Guimarães com a Manoel Cruz Golçalves, em frente a panificadora Yasmin no bairro

Nosso Teto.

JUSTIFICATIVA:

                      Em virtude de melhorar a visibilidade no local mancionado acima, com
o inteso trafego de veículos, motos e pedestres se faz nescessario a instaçao de uma
luminária tendo e vista uma melhor visibilidade e poderia reduzir o risco de um acidente.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 07 de fevereiro de 2018.

Everton de Oliveira Adorno

Vereador

PROTOCOLO N° 152/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/